32 mm
G (A -16 mm)
16 mm
A
32 mm
  13 mm
A
A	 Effektives Maß

c V p z M Y
200 cm 6 mm 2 cm
Maße Code Rechts Links Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives
Maß
Maß Glasmitte
Einstiegs-
breite
Schwenkbereich
der Tür nach außen D- S- 1 2 4 U B K H
A G * B B 1 ESG-Klar ESG-Aqua ESG-Satin Weiß Matt Silber Chrom
Schwarz
Matt
57↔59 55,4↔57,4 69 49 26 Y22GS57L D- S-
59↔61 57,4↔59,4 72 51 27 Y22GS59L D- S-
65↔67 63,4↔65,4 81 57 30 Y22GS65L D- S-
67↔69 65,4↔67,4 83 59 31 Y22GS67L D- S-
69↔71 67,4↔69,4 86 61 32 Y22GS69L D- S-
73↔75 71,4↔73,4 92 65 34 Y22GS73L D- S-
75↔77 73,4↔75,4 95 67 35 Y22GS75L D- S-
76↔78 74,4↔76,4 96 68 36 Y22GS76L D- S-
77↔79 75,4↔77,4 98 69 36 Y22GS77L D- S-
79↔81 77,4↔79,4 100 71 37 Y22GS79L D- S-
81↔83 79,4↔81,4 103 73 38 Y22GS81L D- S-
85↔87 83,4↔85,4 109 77 40 Y22GS85L D- S-
87↔89 85,4↔87,4 112 79 41 Y22GS87L D- S-
89↔91 87,4↔89,4 115 81 42 Y22GS89L D- S-
91↔93 89,4↔91,4 117 83 43 Y22GS91L D- S-
95↔97 93,4↔95,4 123 87 45 Y22GS95L D- S-
97↔99 95,4↔97,4 126 89 46 Y22GS97L D- S-
99↔101 97,4↔99,4 129 91 47 Y22GS99L D- S-
101↔103 99,4↔101,4 132 93 48 Y22GS101L D- S-
105↔107 103,4↔105,4 141 97 50 Y22GS105L D- S-
115↔117 113,4↔115,4 151 107 55 Y22GS115L D- S-
117↔119 115,4↔117,4 154 109 56 Y22GS117L D- S-
119↔121 117,4↔119,4 157 111 57 Y22GS119L D- S-
FÜR EINEN KOMPLETTEN ECKEINSTIEG BESTELLEN SIE BITTE 2 TEILE (1 HÄLFTE RECHTS + 1 HÄLFTE LINKS)
D Rechts
S Links
SONDERAUSSTATTUNG